Liquidación de costas dentro del proceso ejecutivo adelantado por la señora Lauren 
Melissa Moreno del Toro contra el señor Edwin Cuartas Rijas. 

LIQUIDACION DE COSTAS 

Gastos de notificación1  $14.000,00 

Agencias en derecho2 $10.000.000,00 

TOTAL $10.014.000,00 

Son: Diez millones catorce mil pesos m/te  
A cargo del demandado y a favor de la parte demandante  

Al Despacho del señor Juez las presentes diligencias. Para proveer. 
Bucaramanga, 8 de agosto de 2023  

LEIDY JOHANNA PABON ALCAZAR 
Escribiente 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO